kit Íoníf Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rERMo DE ADJUDTcAÇÃo e nouor-ocaçÃo
DtSPENSA elerRôrutca oo9t2o24

RfffRÊruCtn. Aviso de Contratação Direta no Oogl2o24, Processo Administrativo no

01912024 com fundamento legal no Artigo no 75, inciso ll da Lei 14J3312021 .

OBJETO: Aquisiçâo de lanches para Escola do Legislativo, Audiências Públicas e Eventos

de Vereadores.

ADJUDICAR os itens 01,02,03,04,06,07 e 0B da Dispensa ÉletrÔnica de Licitação

00512024, em Íavor da empresa SUPERMERCADO E PADARIA EDVAM LTDA It/E, inscrita

no CNPJ sob o no 03.634.960/0001-00, sediada no endereço Av Bias Fortes, no 453 - Bom

Jesus - Congonhas - ÍVlG, pelo valor total de R$ 28.675,00 (vinte e oito mil e seiscentos e

setenta e cinco reais), nos termos do artigo 71, inciso lV da referida Lei;

HOMOLOGAR a Dispensa Eletrônica No. 009/2024 nos termos do artigo 71, inciso lV da Lei

nn 14.13312021, tendo em vista a manifestaÇão dos Agentes de Contratação, que, em análise

aos documentos apresentados pela empresa vencedora, constataram o atendimento de

todas as condiçÕes previstas no Aviso de Contratação Direta, e os pareceres da

Controladoria lnterna e da Procuradoria desta Casa Legislativa nos autos do Processo

Administrativo no 0 1 912024.

Congonhas,30 e ahrll de 2024

lgor Jon Souza Costa
Presidente da Mesa Diretora

CâmaÍa Municipal de Coôgonhas
RuáDr Pacífico Homem Júnior.82, Cenko. Congonhas/Mc - Telefone (3'l)3731-1840-E-mail: camara@congonhas rng.teg br
www congonhas m9 leg.br

Pelo presente instrumento, com base na Lei no 14.13312021, o Presidente da Câmara

tvlunicipal de Congonhas, no uso de suas atribuiçÕes, resolve: